西安理工大学2011年成人脱产学生申报学位 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_A5_BF_

E5_AE_89_E7_90_86_E5_c66_645182.htm 各位同学：接陕学位

办（2011）18号文件“关于陕西省2011年成人高等教育本科毕

业生申请学士学位外语考试工作的通知”，2011年申请学士

学位的报名工作已经开始，现就有关报名等工作通知如下，

请广大同学积极报名，并相互转告。 一、考试语种：英语。

二、报考条件： 1、 必须是2011年取得本科毕业证者。 2、 在

校期间无违规违纪记录。 3、 学习成绩达到授学位的要求，

毕业设计良好及以上。 三、报名时间： 即日起至2011年10

月10日。 四、考试时间： 2011年11月12日上午。 五、咨询电

话： 02982312179,82312359。 报名的同学，网上下载表格：附

件1、附件2 ，认真填写。10月10日前送到继续教育学院教学

部，或发到lisd@163.com。逾期不再受理，希周知。 西安理

工大学继续教育学院 教学部2011-9-13 编辑推荐： 编辑推荐：

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com